



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alternativa Huse A/S

Skånevej 19, 6230 Rødekro

CVR-nr. 26 89 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2025.

Allan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alternat Huse A/S Skånevej 19 6230 Rødebro
	CVR-nr.: 26 89 30 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Nielsen, formand Allan Svane Nielsen Lorenz Christian Nielsen
Direktion	Allan Svane Nielsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med byggeri og salg af huse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 1.743.895 kr. mod 2.026.835 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	13.997.155	13.457.235
1 Personaleomkostninger	-11.310.841	-10.089.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363.823	-486.428
Driftsresultat	2.322.491	2.881.312
Andre finansielle indtægter	48.349	37.252
Øvrige finansielle omkostninger	-127.591	-318.459
Resultat før skat	2.243.249	2.600.105
Skat af årets resultat	-499.354	-573.270
Årets resultat	1.743.895	2.026.835
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	143.895	526.835
Disponeret i alt	1.743.895	2.026.835

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	996.857	1.360.680
Materielle anlægsaktiver i alt	996.857	1.360.680
Anlægsaktiver i alt	996.857	1.360.680
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varer under fremstilling	1.371.343	967.076
Fremstillede varer og handelsvarer	2.709.364	5.341.345
Varebeholdninger i alt	4.095.707	6.323.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.385	182.163
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.606.984	9.994.134
Udskudte skatteaktiver	24.345	86.295
Andre tilgodehavender	2.412.999	1.832.264
Periodeafgrænsningsposter	11.490	0
Tilgodehavender i alt	7.256.203	12.094.856
Likvide beholdninger	5.533.861	0
Omsætningsaktiver i alt	16.885.771	18.418.277
Aktiver i alt	17.882.628	19.778.957

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	6.977.455	6.833.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.500.000
Egenkapital i alt	9.087.455	8.843.560
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	82.488	102.893
Langfristede gældsforpligtelser i alt	82.488	102.893
Kortfristet del af langfristet gæld	623.000	814.000
Gæld til pengeinstitutter	10.106	2.291.950
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.440.000	2.721.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.968.128	1.497.421
Selskabsskat	313.404	236.616
Anden gæld	3.358.047	3.270.717
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.712.685	10.832.504
Gældsforpligtelser i alt	8.795.173	10.935.397
Passiver i alt	17.882.628	19.778.957

4 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.674.459	8.688.891
Pensioner	1.404.855	1.185.128
Andre omkostninger til social sikring	231.527	215.476
	11.310.841	10.089.495
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	23
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver er indregnet med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på 551 t.kr. mod 815 t.kr. pr. 31. december 2023.		
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	705.488	916.893
Heraf forfalder inden for 1 år	-623.000	-814.000
	82.488	102.893
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået aftale om leje af ejendommen Skånevej 19. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige basis leje udgør 402 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Allan Nielsen

Navn returneret af MitId: Allan Svane Nielsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: ff9028cc-565a-4583-82d2-1d9a08059ae9
IP-adresse: 46.32.60.188:64479
Dato for underskrift: 07-05-2025 15:32:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lorens Nielsen

Navn returneret af MitId: Lorenz Christian Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 6e1d13d2-73c4-4ded-b4fb-b252e25115c7
IP-adresse: 176.23.33.36:31977
Dato for underskrift: 06-05-2025 17:12:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Nielsen

Navn returneret af MitId: Henrik Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 72ac0360-2398-4eea-bc6b-61a8b64fbd34
IP-adresse: 46.32.60.188:6257
Dato for underskrift: 06-05-2025 07:32:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
IP-adresse: 77.68.149.0:41484
Dato for underskrift: 07-05-2025 15:38:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Allan Nielsen

Navn returneret af MitId: Allan Svane Nielsen
Dirigent
ID: ff9028cc-565a-4583-82d2-1d9a08059ae9
IP-adresse: 85.203.210.241:14771
Dato for underskrift: 09-05-2025 08:04:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 289179rKZMf252530574